2

[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.11.2022
	[bookmark: _GoBack]№ 787

пгт  Новомихайловский

О внесении изменения в постановлениеадминистрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского
района от 24 января 2022 г. № 29 «Об утверждении
муниципального задания на оказание
муниципальныхуслуг (выполнение работ) муниципальным
бюджетным учреждением «Ремонтно-эксплуатационное
управлениеНовомихайловского городского поселения»
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от01 августа 2019 г. № 638«Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальныхуслуг  (выполнение работ) в отношении городских муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Уставом Новомихайловского городского поселения Туапсинского района,п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 24 января 2022 г. № 29 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальнымбюджетным учреждением «Ремонтно-эксплуатационное управлениеНовомихайловского городского поселения» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации путем размещения на официальном сайте муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района в подразделе «Постановления администрации»  раздела «Администрация».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района                    А.В. Орлов

image1.jpeg